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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl: Ok. Målt temperatur på køl: Ok.
Gennemgået virksomhedens procedurer for opvarmning af
fødevarer: Ok. Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk
håndvask og tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens rengøring af
køleskab og stikprøvevis rengøring af produktionsområde: Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
vedligeholdelse status af køkken og køleskab: Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sidst dokumenteret
opvarmning af fødevarer 2.8. 2022 og opbevaring af fødevarer
er ikke dokumenteret siden14.7.2022. I følge fremstillings
anvisningerne på produkterne skal disse opvarmes til min. 75
grader. Ifølge virksomhedens fastsatte frekvenser skal
opbevaring og opvarmning dokumenteres 1 gang om ugen.
Begge kritiske kontrolpunkter er udpeget som CCP i
virksomhedens risikoananlyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr
på.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten fra forrige er ikke ophængt korrekt ved indgang til virksomheden. Der
hænger slet ingen kontrolrapport. Kontrolrapporten er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Måske er den blevet pillet ned. Vi hænger den
Indskærpelse medfører gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


